



SHIZUOKA, A MODEL CITY









静岡ホビーショー参加特典

SNSにも 投稿してね!



市内4カ所の プラモニュメントを 巡ってプラモデルなどの 記念品をもらっちゃおう!

5月14日(土)·5月15日(日)

スタンプ受付時間/5月14日・5月15日10時~17時 記念品引換時間 /5月14日12時~18時、5月15日10時~18時

スタンプ台紙配布場所:静岡ホビーショー南館会場(静岡市駿河区曲金3-1-10ツインメッセ静岡)

記念品引換所: 呉服町札の辻クロス1階特設カウンター(静岡市葵区呉服町1-30)

主催:I Love しずおか協議会 協賛:NTT西日本/静岡模型教材協同組合/PARCHE/静岡ホビースクエア/札の辻クロス TOKAIケーブルネットワーク/静岡おまちバル 協力:静岡市



参加には静岡ホビーショー来場が必要です。 事前予約制になりますので、こちらのリンクより ご来場予約のお申込みをお願いいたします。



お問い合せ I Love しずおか協議会 054-252-7720

STAGE (# SHIZUOKA 場



スタンプ置場(4カ所)

No.001 / No.002 JR静岡駅南

→スタンプ置場(A)

静岡ホビースクエア内

(静岡市駿河区南町 18-1 サウスポット静岡 3F)

No.003 ツインメッセ静岡前

→スタンプ置場(B)

静岡ホビーショー南館内

ILove しずおか×NTT西日本×静岡市ブース (静岡市駿河区曲金3-1-10ツインメッセ静岡)

No.004 静岡市役所前(青葉公園側)

→スタンプ置場 ©

札ノ辻クロス 1F

(静岡市葵区呉服町1-30)

No.005 JR静岡駅北口

→スタンプ置場(D)

PARCHE 5F ポポンデッタ前 (静岡市葵区黒金町49)

スタンプの集め方

- ①スタンプ置場®(ツインメッセ南館)で台紙をもらう。
- ②各プラモニュメント近くのスタンプ置場に行く。
- ③台紙にスタンプを押す。(スタンプは全部で5種類)
- 4全て集まったら、引換所で記念品を受け取る。

ご注意

- ・記念品は、各日プラモデル等500個(先着抽選)を用意していますが、無くなり次第終了となります。
- ・お一人様1枚で一回の交換とさせていただきます。
- ・記念品の種類は選べません。交換などにも応じかね ますのでご了承ください。
- ・記念品は引換所でのみ交換可能です。郵送対応など は出来ません。

■ご来場時のお願い事項(新型コロナ感染症対策)

ご出発前に各自ご自宅で検温頂き、37.5度以上の発熱がある場合、ご来場はご遠慮ください。

ご来場の際にはマスク(不織布)を持参いただき、ご着用をお願い申し上げます。また、こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒をお願いします。

移動に際しての交通手段や移動の際の「新しい生活様式」に基づく行動の徹底に配慮してください。

会場内の混雑を防止するため、入場制限する場合がございます。また、開催期間中、大きな声での会話は禁止とさせて頂きます。



